UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS TÂN HỒNG
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số: 01 /QĐ-THCSTH
	Bình Giang, ngày 10  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự  tuyển

viên chức trường THCS Tân Hồng năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN HỒNG
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức, Luật viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế về tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 12/7/2023 của UBND huyện Bình Giang về tổ chức tuyển dụng giáo viên, nhân viên các cơ sở giáo dục công lập ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023; Công văn số 09 /NV ngày 09/8/2023 của phòng Nội vụ huyện về hướng dẫn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển giáo viên, nhân viên các cơ sở giáo dục công lập huyện năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức trường THCS Tân Hồng năm 2023, gồm có ông (bà) có tên sau:
1. Bà: Đặng Thị Vân, Hiệu trưởng - Tổ trưởng;
2. Bà: Lê Thị Ngàn, TT tổ Văn phòng
- Thành viên;
Điều 2: Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển có nhiệm vụ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển và kiểm tra việc ghi chép thông tin của người đăng ký dự tuyển trong Phiếu đăng ký dự tuyển theo đúng quy định. Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự  tuyển tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) trong Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức trường THCS Tân Hồng năm 2023 có tên tại Điều 1; các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 3;

	(Đã kí)

	- Lưu: VT.

	Đặng Thị Vân